APROVADO (A) NA SESSÃO N'  ec/0
DEndinl21-‘0R agaucuu..‘
VOTOS CONTRA

PRES NTE

ATES1IO O  R t,B, 	O PROT.
(1— .44 • de  204902

Secrepr 	[atrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1138  / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plena. ;o, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

viabilidade de implantar um ponto de apoio no Terminal Urbano do BTN, para

pegar os pacientes que fazem tratamento fora do domicilio-Salvador BA, e

residem naquele complexo de bairros.

Justificativa: Em tempo é importante destacar que, algumas pessoas

alegam terem dificuldade de locomoção tanto física como financHra, muitas

vezes não tendo condições de arcar com o transporte.

Tal medida não irá gerar custos para o município, tendo em vista que o

Terminal Urbano do Bairro atende a demanda.

Sala das Sessões, em 19 de outubro de 2022.

CfLAL
Alberio Carlos Caetano da

or -

	00000001